Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 22:42
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-idlv-65-24-24a-58w-24v-p-46749.html
Zasilacz IDLV-65-24 2.4A 58W 24V *
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy IDLV-65-24
Producent Mean Well
Opis produktu
Zasilacz stałonapięciowy Mean Well IDLV-65-24, Uwe: 90-295VAC, 127-417VDC, Uwy: 24V, Iwy: 0-2.7A, moc
57.6W, IP20 Do systemów oświetleniowych LED z wyjściem PWM Napięcie zasilania: 90-295 VAC 127-417 VDC
Wbudowana opcja ściemniania 2w1 (0-10 VDC, PWM) Chłodzenie przy otwartym obiegu powietrza Dodatkowe
wyjście +12V 50mA - w wersji A Temperatura pracy -20~+85°C Sprawność do 90% Pobór mocy bez obciążenia
PRODUCENT / IMPORTER
Mean Well, No.28, Wuquan 3rd Rd., Wugu Dist New Taipei City 24891 Taiwan (R.O.C.) info@meanwell.com
Moc: 57.6 W
Klasa szczelności: IP20
Maksymalny prąd wyjściowy: 2,4
Długość: 130
Szerokość: 75
Wysokość: 25
Waga: 230
Napięcie wyjściowe: 24 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold